



2015-09-06 06:00 CEST

Norwegian til tops i endnu en international kåring

Norwegian er blevet kåret til Europas bedste lavprisselskab ved World Travel Awards. Prisen blev uddelt på Sardinien i går aftes. "Udmærkelsen betyder meget for os, og det er takket være vores engagerede og fantastiske medarbejdere, at vi har fået denne pris," siger Norwegian's administrerende direktør Bjørn Kjos.

Udmærkelsen er den syvende pris, som Norwegian har modtaget det seneste år. World Travel Awards er en af rejsebranchens mest prestigefyldte kåringer, og i løbet af 2014 er over 650.000 stemmer fra repræsentanter i branchen

blevet afgivet.

”Denne udmærkelse betyder meget for os. Ikke bare for Norwegian som flyselskab, men også for vores engagerede og dedikerede medarbejdere, som skal have æren for, at vi har fået denne pris. Hver dag gør de deres bedste for, at vores rejsende skal have en god oplevelse om bord. At vi kåres som ’Europas bedste lavprisselskab’ beviser, at nye fly, god service og lave priser værdsættes højt,” siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

”Det er en stor ære at tildele prisen ’Europas bedste lavprisselskab’ til Norwegian for første gang. Europa er et af de mest konkurrenceprægede markeder i verden, så denne pris er prestigefyldt,” siger Graham Cooke, president i World Travel Awards.

Syvende pris på et år

Dette er den syvende pris, som Norwegian har modtaget det seneste år. Udover gårsdagens pris har Norwegian modtaget: Tre Passenger Choice Awards i kategorierne “Best in Region: Europe”, “Best Inflight Connectivity and Communications” og “Best Single Achievement Award”; to SkyTrax Awards i kategorierne “Europas bedste lavprisselskab” og “Bedste lavprisselskab på langdistanceruter”; en pris fra AirlineRatings.com i kategorien “Europas bedste lavprisselskab”.

Om World Travel Awards

World Travel Awards blev etableret i 1993 og er en af de mest anerkendte prisuddelinger i rejsebranchen. I løbet af 2014 blev over 650.000 stemmer samlet fra repræsentanter i rejsebranchen for at anerkende de bedste aktører i brancen. Læs mere om prisen [her](#)

Kontakt for pressen:

Norwegians pressetelefon: +47 815 11 816

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste

lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 424 ruter til 130 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian fløj 24 millioner passagerer i 2014. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omkring 4500 ansatte. Norwegian har 99 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfører løbende nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. Både i 2013, 2014 og 2015 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte SkyTrax Airline Awards. I 2015 blev Norwegian også kåret til verdens bedste lavprisselskab på langdistanceruter. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

Kontaktpersoner



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816